SPRAVA

T TSI ML

'R.—.

Bt A

T i PR u.-’w"jﬁii:j

daie potrebné na uhradm‘r mﬂdﬂf'—.

SUMA NA UHRADU:

DATUM SPLATNOSTI: : ; D17
VARIABILNY SYMBOL: 3419321159
VUB SK20 0200 0000 0023 1409 3958
Tatra banka SK28

SLsp SK57

CSOB SK58

Vazeny zakaznik, na bezplatnom

cisle 0800/123500 Vam

poskytneme vSetky informacie

| k Vasim faktiram, ako aj

} k produktom a shuzbam Telekomu.

| K dispozicii sme Vam podas
pracownychdni, od 8.00 do 17.00
hod. Faktitru s podrobnym
vysvetlenim najdete na
wrw.telekom.sk/faktura
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aSa faktura za sluzby mobilnej siete
Aﬁ-’h‘s?@ﬂo&i‘éa oika § 2081/B, I50: 35 763 469 DIC: 2020273893, IC DPH: SK 2020273893, ’K’i})/
Vase identifikacné tdaje:

Datus ioveniafakiiin:  01.09.2017 Ugastnik: 6.116156
Dahusm dodania's -L: 31.08.2017 Sprava majetku mesta Prievidza s. r. 0.
Cislo faldiny 3419321159 T. Vansovej 24

A 97101 Prievidza
Faktiiru uhradte platobnym prikazom vo
Vfg‘&‘ Mnkena]edmzwedeﬂych =4 Adresat: Spréava majetku mesta Prievidza s.r. 0.
Gctow. Pre sprinmeridentifikiciu Vase] (v skratke SMMP, . 1. 0.) T. Vansovej 24
platby uvedte variabilny symbol. 97101 Prievidza

Faktura za obdobie 01.08.2017 -

Mesacné poplatky
Hlasova spotreba
Nehlasova spotreba

Spolubez DPH
DPH 20 %

Spolu za aktualne obdobie

Suma na tthradu

Dakujeme

ICO: 36349429

I DPH: SK2022092490

75,0593€
0,6150€
1,3200€

' 76,9943€
1540 €

92,39€
© 92,39€

31.08.2017
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